



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0671/DO/2025		
Smlouva č.:	ZZS/306/22		
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157		
Datum vystavení:	20. 3. 2025		
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	31.5.2025 dodavatelsky dopravní oddělení	
OBSAH OBJEDNÁVKY:			
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 3AD 8605 IČV 142 č. stř.: 55300			
1. Oprava vozidla dle ZL-695/2024			
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	123.000,- Kč		
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru		
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0671/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 14.4.2025		

 ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-695/2024
	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
	Kontaktní osoba: Umístění:		
	Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0671/DO/2025		

Předmět servisu:	Datum přijetí:	20.03.2025
IČV: 142	Datum dokončení:	31.05.2025
Model: M 519 CDI	SPZ:	3AD 8605
	Rok výroby:	2012
	VIN:	WDB9061531N526106
Stav PHM: 4/5	Počet km:	232 889

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- snížení výkonu vozu
- svítili diagnostika motoru
- porucha bočních dveří – někdy nejdou zavřít / otevřít
- vyjíždí schod, i když jsou boční dveře zavřené

Závady z kontroly vozidla:

- nefunkční světla na nástavbě
- rozbitý nábytek
- vadné pásy a výškové nastavení v kabině
- vadný ovladač oken vpravo

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Obecné servisní opravy	h	5	680,00	3 400,00
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	18	1 447,00	26 046,00
Drobný spotřební materiál	x	2	247,00	494,00
A2202710380 příložka těsnící	ks	1	393,20	393,20
A9065451913 Ovládací panel	ks	1	4 118,10	4 118,10
A0065424918 Lambda sonda	ks	1	9 911,20	9 911,20
21163702 Nábytkový zámek se závorou, Ovládání z jednéks strany	ks	2	300,00	600,00
A0049903512 Šroub	ks	6	59,60	357,60
A9068600088 přestavení	ks	2	1 319,70	2 639,40
A6421402108 trubka výfuk. plynů	ks	1	2 736,90	2 736,90
22901677 Tlačítko, pro Push-Lock	ks	2	50,00	100,00
A0000903751 Vzduchový filtr MB 519 CDI	ks	1	681,40	681,40
A6421421880 těsnění	ks	2	87,80	175,60
C089010810 Benzínový čistič	ks	2	69,40	138,80

		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-695/2024	
N000000001116	šroub torx	ks	2	39,10	78,20
HELLA světlo	oranžové poziční světlo	ks	1	390,00	390,00
A9064211500	Brzdové destičky přední MB 519 CDI	ks	1	2 681,30	2 681,30
A2222772800	Filtr převodového oleje	ks	1	1 335,20	1 335,20
A0009906903	šroub s vnějším torxem	ks	6	47,40	284,40
A0064204520	Brzdové destičky zadní MB 519 CDI	ks	1	3 288,30	3 288,30
O0009894404	17FU olej převodový	l	9	550,00	4 950,00
A9065401517	Senzor opotřebení brzd PN	ks	2	238,60	477,20
A2222710097	Přepadová trubka	ks	1	66,70	66,70
A0009880852	Pernamentní magnet	ks	2	105,70	211,40
A1869970032	uzavírací šroub	ks	1	49,00	49,00
37358704	píst nábytkový	ks	8	250,00	2 000,00
A9019970535	zátka	ks	1	69,10	69,10
N910143008005	Šroub M8x40	ks	1	42,30	42,30
A6420961968	plech clonící	ks	1	1 224,00	1 224,00
A0009905437	podložka	ks	2	14,60	29,20
N007603014106	těsnící kroužek	ks	1	35,70	35,70
A0009906703	šroub	ks	3	61,70	185,10
A2194920080	těsnění příruby	ks	1	247,60	247,60
A6421800009	Olejový filtr	ks	1	629,50	629,50
O0009894804	FDEE olej motorový 5W30	l	12,5	249,00	3 112,50
A9079900800	Šestihranný šroub	ks	4	37,70	150,80
A0049972090	Spona D10mm	ks	1	45,70	45,70
A9069900401	šroub	ks	4	34,60	138,40
A9069900601	šestihr. šroub s přírubou	ks	4	37,00	148,00
O0019892703	olej převodový 75W90HYP	l	3	389,00	1 167,00
A6510903152	palivový filtr - sada dílů	ks	1	2 200,80	2 200,80
37358919	Píst nábytkový 25cm	ks	2	300,00	600,00
N000908012009	šroub	ks	1	78,20	78,20
A0069971890	Spona D8mm	ks	1	50,50	50,50
A9068600285649A86	bezpečnostní pás	ks	2	6 477,20	12 954,40
A9994210000	Přidržovací pružina	ks	4	174,30	697,20
A0209902501	šroub	ks	4	109,10	436,40
A0004280000	držák trysky	ks	2	50,00	100,00
A0004280100	pružina rozpínací	ks	2	79,40	158,80
A111997033065	uzávěr	ks	1	93,60	93,60
N007603012102	kroužek těsnící	ks	1	33,50	33,50
A0019901117	šroub uzavírací	ks	1	86,90	86,90
	d/m obrysového světla nástavby + výměna žárovky koncového světla	h	1,25	990,00	1 237,50
	seřízení a kontrola spínačů dveří a schodu	h	1	990,00	990,00
	kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
	kontrola a oprava nábytku	h	2,5	990,00	2 475,00
	oprava a seřízení bočních dveří	h	2,5	990,00	2 475,00
	žárovka 10W	ks	1	26,00	26,00
Celkem bez DPH:				100 512,60 Kč	